
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

      «Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

           Приказ 

от 06 октября 2022 года                  № 14 

«Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожная карта») подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации  
по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования 
в МКОУ «Куйбышевская СОШ» в 2023году» 
 
В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в МКОУ «Куйбышевская СОШ» и её филиалах: «Чинетинская 
СОШ», «Усть – Пустынская СОШ» в 2023 году, руководствуясь приказом 
Министерства образования и науки Алтайского края от 09.09.2022 г. № 1105 «Об 
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2023 году». На 
основании приказа Комитета Администрации Краснощёковского района от  
05.10.2022 г. № 107/1 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 
Краснощёковском районе в 2023 году» 
     Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Куйбышевская 
СОШ» в 2023 году (Приложение); 

2. Косоуховой Н.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 
разместить на школьном сайте план мероприятий подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2023 году; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

             


